様式５
　　　　　　　　　　製造状況等報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東京都知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定書の交付を受けた者の氏名・住所　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、名称、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
　　東京都低ＮＯｘ・低ＣＯ２小規模燃焼機器認定要綱第１０条の規定により、　年度の認定機器等の製造状況等を次のとおり報告します。
　　　　　　　　　　認定機器の製造・販売等状況
	 認定番号
	 代表型式名
	 燃焼機器
 の種類
	 他の
 型式
 数
	 製造台数
	 販売台数（　年度）
 （総数）　（都内）
	 製　造　中　止
   （年　月）

	 担当者

	 連絡先
	 　　　　　　　　　　　　　　　　 (TEL)